
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KETINAMOS VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMOS 

PAŽANGIOJI GAMYBOS INŽINERIJA PATVIRTINIMO 

 

2020 m. lapkričio 19 d. Nr. 11-12 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis studijų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. V-835 

(TAR, 2019, Nr. 11758) ir atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2020 

m. rugsėjo 21 d. protokolą Nr. 45JG-17, n u t a r i a patvirtinti inžinerijos mokslų studijų krypčių 

grupės gamybos inžinerijos (E10) studijų krypties pirmosios pakopos nuolatinės studijų formos 240 

kreditų apimties (4 metų trukmės) ketinamą vykdyti studijų programą Pažangioji gamybos inžinerija. 

 

 

 

 

 

 

         Senato pirmininkas                                     prof. Vaidutis Laurėnas 

 

 


